

# CodeOptimus ApS

Gormsgade 2, 1. th, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 86 76 54

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023

Dirigent:

.....  
Carsten Skibsted Danielsen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CodeOptimus ApS
Adresse, postnr., by	Gormsgade 2, 1. th, 7100 Vejle
CVR-nr.	33 86 76 54
Stiftet	11. august 2011
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Telefon	76 42 02 61
Direktion	Carsten Skibsted Danielsen Carsten Nørregaard Panek

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at tilbyde IT-løsninger og konsulentytelser indenfor softwareudvikling, webudvikling samt beslægtede ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 785.179 kr. mod et overskud på 813.874 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.567.635 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.803.491	4.512.028
2	Personaleomkostninger	-3.790.989	-3.444.497
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.012.502	1.067.531
	Finansielle indtægter	11.212	21
	Finansielle omkostninger	-2.791	-23.072
	<b>Resultat før skat</b>	1.020.923	1.044.480
3	Skat af årets resultat	-235.744	-230.606
	<b>Årets resultat</b>	785.179	813.874
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	785.455
	Overført resultat	285.179	28.419
		785.179	813.874

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	26.180	26.180
		<u>426.180</u>	<u>26.180</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>426.180</u>	<u>26.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.407.773	1.384.282
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.250
		<u>1.407.773</u>	<u>1.396.532</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.188.112</u>	<u>1.726.383</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.595.885</u>	<u>3.122.915</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.022.065</u>	<u>3.149.095</u>



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	55.000	80.000
	Overført resultat	1.012.635	457.001
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	785.455
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.567.635</b>	<b>1.322.456</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.125	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.188	227.670
	Skyldig selskabsskat	222.744	190.593
	Anden gæld	914.373	1.408.376
		<b>1.454.430</b>	<b>1.826.639</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.454.430</b>	<b>1.826.639</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.022.065</b>	<b>3.149.095</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	428.582	0	508.582
Overført via resultatdisponering	0	28.419	785.455	813.874
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>457.001</b>	<b>785.455</b>	<b>1.322.456</b>
Kapitalnedsættelse	-25.000	25.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	285.179	500.000	785.179
Udloddet udbytte	0	0	-785.455	-785.455
Udbytte af egne kapitalandele	0	245.455	0	245.455
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>55.000</b>	<b>1.012.635</b>	<b>500.000</b>	<b>1.567.635</b>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CodeOptimus ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder salgsfremmende omkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger, omkostninger vedrørende tab på debitorer m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita, som måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.351.981	3.061.288	
Pensioner	384.521	333.187	
Andre omkostninger til social sikring	54.487	50.022	
	<u>3.790.989</u>	<u>3.444.497</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	235.744	226.865	
Årets regulering af udskudt skat	0	3.741	
	<u>235.744</u>	<u>230.606</u>	
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Deposita, finansielle anlægsaktiver</b>	<b>I alt</b>
kr.			
Kostpris 1. juli 2022	0	26.180	26.180
Tilgang i årets løb	400.000	0	400.000
	<u>400.000</u>	<u>26.180</u>	<u>426.180</u>
Kostpris 30. juni 2023	400.000	26.180	426.180
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>400.000</u>	<u>26.180</u>	<u>426.180</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Carsten Nørregaard Panek

### Direktion

På vegne af: CodeOptimus ApS

Serienummer: 5967650c-1e7b-4cec-bba0-c760d9849732

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-09-19 14:26:55 UTC



## Carsten Skibsted Danielsen

### Direktion

På vegne af: CodeOptimus ApS

Serienummer: db40daea-eb78-437f-9e32-888e92fc6ee6

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-09-20 05:58:42 UTC



## Carsten Skibsted Danielsen

### Dirigent

På vegne af: CodeOptimus ApS

Serienummer: db40daea-eb78-437f-9e32-888e92fc6ee6

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-09-20 05:58:42 UTC



## Lars Koudal Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cd1f894d-595f-4ff7-ade7-9994aba7cf08

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-09-20 06:01:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6E1IH-S3EJJ-DHSDL-XCM6N-AJIT-7-757EQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>